
www.sadrokartonyzdar.c:-1 

Smlouva o dílo 

Uzavřená dle občanského zákoníku 

Zhotovitel: Sádrokartony Žďár s.r.o. 
Haškova 1269/16, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Zastoupené: 
Bankovní spojení: 

Tomášem Veselským, 

IČ: 
DIČ: 

a 

Objednatel: 

Zastoupené: 

29313601 
CZ29313601 

Kultura Žďár, příspěvková organizace 
Dolní 183/30, PSČ 591 01 Žďár nad Siizavou 
Ing. Marcelou Lorencovou, 

Kontaktní osoba: 

se dnešního dne 7. 12. 2018 dohodli na uzavření této smlouvy: 

1. Předmět díla

a) Zhotovitel se iavazuje, že na své nebezpečí, svůj nákl\d a ve sjednané době provede pro objednatele
toto dílo:

Akustický obklad stěn, tepelná a akustfcká izolace, doprava a přesun materiálu do 
zkušebny v Domě kultury ve Žďáru nad Sázavou. 

Viz. Cenová nabídka nedílná součást SOD 

b) Součástí této dodávky budou i následujíc! práce a činnosti:
-požadované vícepráce, změny a doplňky dfla, nepředvídané okolnosti,
-úplné vyklizení .slaveništé po předání stavby .

.,. 

c)Objednatel se zavazuje, lť provedené dílo dle této smlouvy pfevezme a zaplatí zhotovitel!. dohodnutou cenu.

2. Cena za dílo

a)cena za zhoto11.ení předmětu smlouvy v rozsahu čl. 1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve
.:in:iyslu §2 zákona č.526/1990 Sb. o cenách. 

b)Cena plnění je sjednána jako cena nejvýše přípustná, neměnná po dobu realizace díla, mimo případných
víceprací čt méněprací mimo rámec p1edmětu díla dle čl. 1 této smlouvy. 

c)Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli za provedení díla cenu.

164 957,- Kč bez DPH 

Smlouva: 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu, 
hlavní účetní: 

Podpis: 

Datum: 

Podpis:

Datum: 



3. Termín. P.lnění

a)Smluvní strany se dohodly na těchto termínech:
Zahájení prací: od 10 12. 2018 
Dokončení prací: do 20. 01. 2019 

4. Cena za dílo bude hrazena takto:

www.sadrokartonyzdar.cz 

a) Cena za dílo bude uhrazena objednatelem ve výší 100% ceny 10 dní po předání díla, dle zápisu o
předání.

5. Jakost díla

a)Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v souladu s platnými předpisy, d _oporučeníml ČSN a tak, že dllo bude
způsobilé k použití v souladu s účelem, kterému má sloužit. Zhotovitel ručí za odvedené dílo po dobu 
24 měsíců od předání díla objednateli, u technologických zaříferiÍshebo dddaných materiálú, na něž 
výrobce těchto zařlzení vystavuje samostatný záruční list dle iáruky výrobce, nejméně však v délce 24 
měslců. " -. 

b)Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy je zhotoven podle projektov:é dokumentace a podmínek
smlouvy a po dobu záruční lhůty bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě. 

c)Reklamace vad budou objednatelem uplatněny písemně, zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vad do
15 pracovních dnů ode dne uplatnění reklafnace. 

d)Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvnf strany podle povahy a rozsahu reklamované
vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodé, platí, ie reklamovaná vada mus/ být odstraněna 
nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace objednatelem. 

e)Smluvní strany se dohodly, že v případ.ě'vady dlla v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel
povinnost bezplatně vady odstranit,. ,. , 

7. Součinnost objednat�le

a)Objednatel se zavazuje, že posk'(tne zhotoviteli bezplatně nutné plochy pro zařízení staveniště a skládku
potřebného,mat�riálu a spin! ostatní podmínky vyplývající za 1ápisu o předání staveniště. 
Z prost<;>ru, kde bude samotná montáž probíhat. Budou odstraněny předměty v co největší míře. 

" 
' •, 

.. ,. 
8. Kontrola provádění prací

a)Objednatel Je oprávněn kontrolovat prováděni díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se
svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé 
vadným prováděním a d/lo provedl řádným způsobem. 

9. Předání a převzetí díla

a)Termínem dokončeni díla se rozumí pfodání díla bez vad a nedodělků objednateli
b)Objednatel je povinen předmět díla prohlédnout při předání díla a bez zbytečného odkladu oznámit vady díla.
c)Záručnl lhůta začíná běžet dnem podpisu předání díla.

10. Ostatní ujednání



www.sadrokartonyzdar.cz 

a)Zhotovitel ruč4 za to, že pfedmět díla dle čl.l této smlouvy bude proveden dle platných pfodpisu a norem
platných či doporučených v obdob( realizace díla. 

b)Objednatel zajisti v potřebném terminu před zahájením stavebnlch prací vyklizení prostorů staveniště.
c) V případě nedodržení termínu montáže z důvodů na straně zhotovitele se zhotovitel z,;1vawje zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení s dokončením.
d) Při nedodržení splatnosti faktúry bude.objednateli účtován ůrok z prodlení platby ve výši 0,05% z
fakturované částky za každý den prodlení.

11. Závěrečná ujednání

a)Právnl vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí·příslušnými
ustanovehími Občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

b)Tato smlouva je zhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele, jeden pro objednat�le.
c) Veškeré změny této smlouvy budou fešeny písemnými dodatky
d)Nastanou-li·u některé ze stran skutečnosti, bránic( řádnému plněn(.této. smfouv;y, j� povinna to ihned bez

zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání t�s\up'cu lfprá.vněných k podpisu smlouvy. 

Ve Žďáře nad5ázavou,-dne; 7,-12·.·2018·-----. 

Sádrokartony Žďár s.r.o. 
Haškova 1269/16, 59101 2cfár nad Sázavou
1to: 293.13601 Dli'.'.: cz29313601 
E-mail: inio@sadrokartony2dar.cz l 

Zhoto

...... ............................................. 

.J, l· 
Sádrokartony Žďár s.r,o.. 
Tomáš Veselský i 

Kultura Žďár, pťíspěvková organizace 
Ing. Marcela Lorencová 

.... 






